



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1883

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T22:22:02 / 2025-03-25T13:56:17

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 0E79F6CD-6349-4195-9A9D-9712A9606223 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	70.00	CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS. MARCA NEXTEP MODELO NE-032. GARANTÍA 1 AÑO.	26.00	1,820.00

Clave prod/serv	Clave unidad
53141507 - Broches	XBX - Caja

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1820.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	291.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PAQUETE	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. MARCA MAPASA MODELO PC0001. GARANTÍA 1 AÑO.	156.00	3,900.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44122011 - Folders	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3900.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	624.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. MARCA MAPASA MODELO PC0002. GARANTÍA 1 AÑO.	183.00	1,830.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44122011 - Folders	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1830.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	292.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 CM. MARCA PELIKAN MODELO WS20. GARANTÍA 1 AÑO.	1.25	47.50

Clave prod/serv	Clave unidad
31201603 - Gomas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	47.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. MARCA KORES MODELO 124029. GARANTÍA 1 AÑO.	15.35	153.50

Clave prod/serv	Clave unidad
31201610 - Pegamentos	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	153.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.56



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1877

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T23:24:16 / 2025-03-25T13:54:29

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 1B804E74-E05D-4EE3-A0AB-C8A3B4BD0ED2 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,232.00	2,464.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2464.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	394.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2020A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,500.00	4,500.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4500.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	720.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF287A. GARANTÍA 1 AÑO	2,218.00	4,436.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4436.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	709.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTÍA 1 AÑO	2,685.00	8,055.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	8055.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1288.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,120.00	2,240.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2240.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	358.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,310.00	1,310.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1310.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>209.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.60													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,310.00	1,310.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1310.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>209.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.60													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	1.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,310.00	1,310.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1310.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>209.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1310.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	209.60													
Importe con letra =VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN=																			
Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general				Subtotal	25,625.00														
				002-IVA 16%	4,100.00														
				Total	29,725.00														
<i>Resumen de impuestos en el comprobante</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>4100.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4100.00		
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe														
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4100.00														
FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025																			
 QR CFDI	Sello digital del emisor: Dw7UsKKumF04g4re/OEiFeDDJYUmrCclMtFyXFPPYFBt0DXt0ARKr5ezLIBAPUmXEFWqjGU/Ad8SYR8kiQoldWAlE8eyOHvHfW6ilrX+h5WzjCq1RHkUzIR10zklidKv488W2UEJCR60op9X/rGpw1qSe6cpzu22Ue5+zyD9HuHkWmtwm5UN/wtzLW8pBa8FfaN95qLB0UzJmJiKuzzm1e4+s6XgbXjcNLSfluRkUe7y66hJnCIJ5uHJ84VuTEMQQHkVozUrJ6Kt+sCMVcSiDhJJu3Le4AAmDxnQCrB6jD/nh6OXJu97+unJn1LJMm9XJpyy5ogxM2uzTBqQ==																		
	Sello digital del SAT: tWytPxsWLnC7IFRTQGzDRJqDQ58Scu4e5nclKBukl+Lu5MD7Sb4zy3RikEOY0WdlJjoDsF+HfXg5ilffvOw+0ZSEgDShKyYpKkQHP7Xha8x+3oNH5Y92I1FkhlufEjrGsewYCYIWaGhMhX9kXVtRcDlG+cwXLDmXi8nANZAyD/qpXE5UDtsyxKEAm79jctnNp7Pp1CgFfPpze4NlgVBGRsmPgCxDdbBPvINTgTjH0Xys+JysJKQ4g91YnUCeB6gB0t8m77ApHWCyRWOskW2/SNHxKxnUiz6druUu0MwyGV3NO5MSPUDy2kqdR7/FaoHxH8lSh3em73l04yt7f7g==																		
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: j 1.1 1B804E74-E05D-4EE3-A0AB-C8A3B4BD0ED2 2025-03-25T13:54:29 SIF0403229F9 Dw7UsKKumF04g4re/OEiFeDDJYUmrCclMtFyXFPPYFBt0DXt0ARKr5ezLIBAPUmXEFWqjGU/Ad8SYR8kiQoldWAlE8eyOHvHfW6ilrX+h5WzjCq1RHkUzIR10zklidKv488W2UEJCR60op9X/rGpw1qSe6cpzu22Ue5+zyD9HuHkWmtwm5UN/wtzLW8pBa8FfaN95qLB0UzJmJiKuzzm1e4+s6XgbXjcNLSfluRkUe7y66hJnCIJ5uHJ84VuTEMQQHkVozUrJ6Kt+sCMVcSiDhJJu3Le4AAmDxnQCrB6jD/nh6OXJu97+unJn1LJMm9XJpyy5ogxM2uzTBqQ= 00001000000508768672																			



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1872

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-25T10:24:29 / 2025-03-25T13:52:08

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 55CEDD94-8368-4629-A8C8-FDD0DC174FBB Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MARCA ENERGIZER MODELO CHVCM. GARANTÍA 1 AÑO.	375.00	375.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111700 - Baterías, pilas y accesorios	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	375.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	60.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTÍA 1 AÑO.	79.00	790.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	790.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	126.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTÍA 1 AÑO.	21.75	21.75

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	21.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3.48

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH15BP-2. GARANTÍA 1500 RECARGAS.	175.00	175.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111700 - Baterías, pilas y accesorios	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	175.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 95310. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA	415.00	415.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	415.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	66.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-030089. GARANTÍA 1 AÑO.	49.50	99.00

Clave prod/serv	Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	99.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	15.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	208.50

Clave prod/serv

26111700 - Baterías, pilas y accesorios

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	208.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	33.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	69.50

Clave prod/serv

26111700 - Baterías, pilas y accesorios

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	69.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTÍA 1,500 RECARGAS.	190.00	190.00

Clave prod/serv

26111700 - Baterías, pilas y accesorios

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	190.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.75	176.25

Clave prod/serv

32101622 - Memoria flash

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	176.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	57.75	519.75

Clave prod/serv

32101622 - Memoria flash

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	519.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	83.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTÍA 1 AÑO.	67.00	201.00

Clave prod/serv

44102904 - Aerosol de aire comprimido

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	201.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-033066. GARANTÍA 1 AÑO.	30.00	60.00

Clave prod/serv

12161803 - Aerosoles

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	60.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	49.50	198.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131500 - Trapos y paños de limpieza			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	198.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	31.68
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T504120-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	147.25	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER MAGENTA DE HP 204A LASERJET CF513A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF513A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,025.00	1,025.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1025.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	164.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER AMARILLO DE HP 204A LASERJET CF512A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF512A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,025.00	1,025.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1025.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	164.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER CIAN DE HP 204A LASERJET CF511A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF511A. GARANTÍA 1 AÑO	1,025.00	1,025.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1025.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	164.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER NEGRO DE HP 204A LASERJET CF510A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF510A. GARANTÍA 1 AÑO.	934.50	1,869.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1869.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	299.04
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	492.50	985.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	985.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	157.60

Importe con letra =ONCE MIL CIENTO SIETE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	9,575.00
002-IVA 16%	1,532.00
Total	11,107.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1532.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

js1wgNpGRBvVZ+vB3V2Z31NLd5xSG9yo4PPM3VDloCgZgizWs/YBTww5Z196jNFrRBIn/fln037Yn3orlwS39I/VRMbZmIPob3QWwelln8SAfXtvH3ARCYxCmCRVBo1P1OZD715npx+yD5+mQHxm3L6JSalkjDFAbqlmzs9K1LLyaQI/GSCTUFoQhWKXOkterphiHMriPfgT6rfPnxWRujN7y7XdGciiPAnMC+37LTa9WBonURKPPPxTh5aT+/OWpMCu6y+WIXcByQ9ifUIEVrbKhWToST3IBS6ANX4pGbagg9GIPrsia1r95L7Jif4BXL03ajO4w+YhlI6s/mRg==

Sello digital del SAT:

TOUCbdRH8qqaOSh1MuRm7kqaROWgfAChdqz40nCC25IUP0D0Nc3ifwAA7DdovVPn6b5n8Bm6Cw7994nRoTEAw2Lgo0K3mGhEA3VTFY8MJJDJERE/Sui/gwahIVwJ/zh/paPGy31TEeMRih/zMbdxKYBiRiwnu4BGMW7tsVj9v2I6TVjTD2GOUBENS9TUIbt4Bsko2i08gtYs/OZGMLn/U3OFN9jmdsHEnlCs+0UWdQ82u41efT4iK7NPGIqNMeZAV4EDdxFwCofmfvP3b0Nan0NDpCPLY+WhC5UkXzyGPcL.CeRK8NVZnk5yftq8Yz4AUlcr4R94rfjWhiGY5DA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|55CEDD94-8368-4629-A8C8-FDD0DC174FBB|2025-03-25T13:52:08|SIF0403229F9|js1wgNpGRBvVZ+vB3V2Z31NLd5xSG9yo4PPM3VDloCgZgizWs/YBTww5Z196jNFrRBIn/fln037Yn3orlwS39I/VRMbZmIPob3QWwelln8SAfXtvH3ARCYxCmCRVBo1P1OZD715npx+yD5+mQHxm3L6JSalkjDFAbqlmzs9K1LLyaQI/GSCTUFoQhWKXOkterphiHMriPfgT6rfPnxWRujN7y7XdGciiPAnMC+37LTa9WBonURKPPPxTh5aT+/OWpMCu6y+WIXcByQ9ifUIEVrbKhWToST3IBS6ANX4pGbagg9GIPrsia1r95L7Jif4BXL03ajO4w+YhlI6s/mRg=||00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1884

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T20:53:11 / 2025-03-25T13:56:43

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 9A6979CB-B502-47BB-BB05-5846F050C449 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	ACCESORIO CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MARCA ENERGIZER MODELO CHVCM. GARANTÍA 1 AÑO.	375.00	2,625.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	420.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	21.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTÍA 1 AÑO.	79.50	1,669.50

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1669.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	267.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTÍA 1 AÑO.	21.75	435.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	435.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	69.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTÍA 3 AÑOS.	199.00	796.00

Clave prod/serv	Clave unidad
53121706 - Maletines para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	796.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	127.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	24.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER, MODELO NH15BP2. GARANTÍA 1500 RECARGAS.	175.00	4,200.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111700 - Baterías, pilas y accesorios	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	672.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CONSUMIBLE DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB	115.00	230.00

2.00

PIEZA

TORRE, 20 PZAS. MARCA VERBA IIM, MODELO 95310. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.

415.00

830.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	830.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	132.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. MARCA RADIO SHACK, MODELO OD-72715. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	18.50	370.00

Clave prod/serv

Clave unidad

26111700 - Baterías, pilas y accesorios

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	370.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	59.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	12.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOICE, MODELO PC-030089. GARANTÍA 1 AÑO.	49.50	594.00

Clave prod/serv

Clave unidad

12161803 - Aerosoles

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	594.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	95.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	23.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER, MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL 10 AÑOS.	69.50	1,598.50

Clave prod/serv

Clave unidad

26111700 - Baterías, pilas y accesorios

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1598.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	255.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	23.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER, MODELO E92BP4. GARANTÍA VIDA UTIL 10 AÑOS.	69.50	1,598.50

Clave prod/serv

Clave unidad

26111702 - Pilas alcalinas

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1598.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	255.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	25.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER, MODELO NH12BP2. GARANTÍA 1500 RECARGAS.	190.00	4,750.00

Clave prod/serv

Clave unidad

26111700 - Baterías, pilas y accesorios

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4750.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	760.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON, MODELO DTX/64GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.00	406.00

Clave prod/serv

Clave unidad

32101622 - Memoria flash

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	406.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	64.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
			ACCESORIO UNIDAD FLASH USB. 32GB.		

1.00	PIEZA	MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON, MODELO DTX/32GB. GARANTÍA 5 AÑOS.				58.00	58.00														
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>58.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>9.28</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	58.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.28
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	58.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.28															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	41.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON, MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS.				58.00	2,378.00													
Clave prod/serv 32101622 - Memoria flash				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2378.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>380.48</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2378.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	380.48
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	2378.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	380.48															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	45.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTÍA 1 AÑO.				68.00	3,060.00													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>3060.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>489.60</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	3060.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	489.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	3060.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	489.60															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	3.00	PIEZA	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V31AL. GARANTÍA 1 AÑO.				515.00	1,545.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1545.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>247.20</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1545.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	247.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1545.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	247.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V30AL. GARANTÍA 1 AÑO				495.00	990.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>990.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>158.40</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	990.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	158.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	990.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	158.40															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A GARANTÍA 1 AÑO.				1,558.00	1,558.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1558.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>249.28</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1558.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.28
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1558.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.28															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTÍA 1 AÑO.				1,558.00	3,116.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>3116.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>498.56</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	3116.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	498.56
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	3116.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	498.56															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													

	10.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMESIONES 2CM DE DIAMETRO X 32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	6.50	65.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
26111702 - Pilas alcalinas			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>65.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>10.40</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	65.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	65.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.40													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	ETIQUETA TT, 80 X 30 MM, RECTANGULAR, 1 AL PASO, C/ 4,520 ETIQUETA, 150 MTS. MARCA POSLINE MODELO 4010074. GARANTÍA 1 AÑO.	545.00	1,090.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
14111537 - Etiquetas de papel			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1090.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>174.40</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1090.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	174.40
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1090.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	174.40													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,225.00	2,450.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2450.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>392.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	392.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	392.00													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R87AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,385.00	2,770.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2770.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>443.20</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2770.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	443.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2770.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	443.20													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R93AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,385.00	2,770.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2770.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>443.20</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2770.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	443.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2770.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	443.20													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO. PARTE L0R90AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R90AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,385.00	2,770.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2770.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>443.20</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2770.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	443.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2770.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	443.20													
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	8.00	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOICE MODELO PC-033066. GARANTÍA 1 AÑO.	29.75	238.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
12161803 - Aerosoles			H87 - Pieza																

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	238.90	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	38.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	51.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	49.50	2,524.50

Clave prod/serv	Clave unidad
47131500 - Trapos y paños de limpieza	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2524.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	403.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER HP 37A NEGRO NUMERO DE PARTE CF237A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF237A. GARANTÍA 1 AÑO.	3,350.00	6,700.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6700.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1072.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MARCA EPSON MODELO T544120-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.50	146.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.50	146.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T544320-AL. GARANTÍA 1 AÑO	146.50	146.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA AMARILLA. MARCA EPSON MODELO T544420-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.50	146.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTÍA 1 AÑO.	64.50	193.50

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	193.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	30.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	PILA ALKALINE 23A 12V. MARCA STEREN MODELO BAT-23A. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	8.25	8.25	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26111702 - Pilas alcalinas			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	8.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1.32
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF500A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,182.00	1,182.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1182.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	189.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2023A. GARANTÍA 1 AÑO	1,928.00	1,928.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1928.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	308.48
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	20.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF258A. GARANTÍA 1 AÑO	1,845.00	36,900.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	36900.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5904.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 CYAN, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.50	146.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	146.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 MAGENTA, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544320-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.50	146.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	146.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 AMARILLO, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544420-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.50	293.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	293.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.88

002	293.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.88
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TANQUE DE TINTA EPSON 544 NEGRO, 65ML. MARCA EPSON MODELO T544120-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.50	293.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	293.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,558.00	1,558.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1558.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	249.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF412A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF412A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,305.00	2,305.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2305.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	368.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF411A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,305.00	2,305.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2305.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	368.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF413A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF413A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,305.00	2,305.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2305.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	368.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF410A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,785.00	3,570.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3570.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	571.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF281A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO CF281A. GARANTÍA 1 AÑO.	3,325.00	13,300.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	13300.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2128.00

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	13300.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2128.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF283A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF283A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,245.00	2,490.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2490.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	398.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF285A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,335.00	2,670.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2670.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	427.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF287A. GARANTÍA 1 AÑO.	4,183.00	46,013.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	46013.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7362.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55X, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255X. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CE255X. GARANTÍA 1 AÑO.	4,580.00	4,580.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4580.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	732.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER HP 48A NEGRO (CF248A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF248A. GARANTÍA 1 AÑO.	928.00	2,784.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2784.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	445.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	57.00	PIEZA	TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,660.00	151,620.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	151620.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24259.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER BROTHER TN-660 NEGRO, PARA IMPRESORA BROTHER MODELO DCPL2540DW. MARCA BROTHER MODELO TN660. GARANTÍA 1 AÑO.	905.00	2,715.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2715.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	434.10

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	TONER HP 508A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF363A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF363A. GARANTÍA 1 AÑO.	3,895.00	11,685.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	11685.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1869.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER HP 508A CYAN, NUMERO DE PARTE CF361A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF361A. GARANTÍA 1 AÑO.	3,895.00	3,895.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	623.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TONER HP 508A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF360A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF360A. GARANTÍA 1 AÑO.	3,105.00	15,525.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	15525.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2484.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF279A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,040.00	1,040.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1040.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	166.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CC364A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CC364A. GARANTÍA 1 AÑO.	3,475.00	3,475.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	556.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, NO. PARTE Q2612A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO Q2612A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,518.00	1,518.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1518.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	242.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 14A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF214A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF214A. GARANTÍA 1 AÑO	4,080.00	4,080.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4080.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	652.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO CE505A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,725.00	3,450.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	552.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	10.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO CE255A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,845.00	28,450.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	28450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4552.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	13.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO CF226A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,232.00	29,016.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	29016.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4642.56
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,110.00	4,440.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4440.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	710.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,300.00	2,600.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	416.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,300.00	2,600.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2600.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	416.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29ML. CIAN, NP: 3ED67A. MARCA HEWLETPACKARD MODELO 3ED67A. GARANTÍA 1 AÑO.	584.00	584.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	584.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	93.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	

1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29 ML. MAGENTA, NP: 3ED68A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3ED68A. GARANTÍA 1 AÑO				584.00	584.00														
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>584.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>93.44</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	584.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	93.44
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	584.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	93.44															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP DESIGNJET 712 DE 29 ML. AMARILLO, NP: 3ED69A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3ED69A. GARANTÍA 1 AÑO.				584.00	584.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>584.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>93.44</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	584.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	93.44
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	584.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	93.44															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	4.00	PIEZA	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.				492.50	1,970.00													
Clave prod/serv 43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1970.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>315.20</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1970.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	315.20
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1970.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	315.20															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTÍA 1 AÑO.				511.00	511.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>511.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>81.76</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	511.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	81.76
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	511.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	81.76															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTÍA 1 AÑO.				493.00	493.00													
Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>493.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>78.88</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	493.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.88
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	493.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.88															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	6.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTÍA 1 AÑO.				266.00	1,596.00													
Clave prod/serv 43201811 - Disco versátil digital dvd de lectura y escritura				Clave unidad XPK - Paquete																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1596.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>255.36</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1596.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	255.36
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	1596.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	255.36															
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción				Valor unitario	Importe													
	2.00	PIEZA	LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTÍA 1 AÑO.				140.00	280.00													
Clave prod/serv 12161803 - Aerosoles				Clave unidad H87 - Pieza																	
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>280.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>44.80</td> </tr> </tbody> </table>								Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	280.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	44.80
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe															
002	280.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	44.80															

002	280.00	Factor	0.160000	IVA	Trasladado	44.80
-----	--------	--------	----------	-----	------------	-------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP LF DESIGNJET 712 38ML COLOR NEGRO 3ED70A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3ED70A. GARANTÍA 1 AÑO.	705.50	705.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	705.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	112.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "LR44 1.5 VOLTS", 1 PZA. MARCA STEREN MODELO BAT-A76. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA	18.50	111.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
26111700 - Baterías, pilas y accesorios			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	111.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	17.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	26.00	PAQUETE	PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	106.00	2,756.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas			XPX - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2756.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	440.96

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	36.00	PAQUETE	PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333904481. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	126.00	4,536.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
26111702 - Pilas alcalinas			XPX - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4536.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	725.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CINTA BROTHER TZE121 NEGRA SOBRE BLANCO DE 9 MM (0,35") PARA P-TOUCH 8 M (26,2 PIES). MARCA BROTHER MODELO TZE121. GARANTÍA 1 AÑO.	153.75	153.75

Clave prod/serv			Clave unidad		
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	153.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	70.00	PIEZA	ACCESORIO DISPOSITIVO FLASH USB DATATRAVELER EXODIA, 128 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3MM X 21.04MM X 10.14MM, COMPATIBLE CON USB 3.2 GEN 1. MARCA KINGSTON MODELO DTX/128GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	98.50	6,895.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
32101622 - Memoria flash			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6895.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1103.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
			TÓNER HP 147A NEGRO LASERJET. MARCA		

2.00

PIEZA

HEWLETT-PACKARD MODELO W1470A.
GARANTÍA 1 AÑO.

3,210.00

6,420.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6420.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1027.20

Importe con letra =QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

473,800.00

002-IVA 16%

75,808.00

Total

549,608.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	75808.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Nz+gtTmNjn7d9jZls9fnO5kXQd5dodYG726KcymU+2n0NVySDS5wHHdjABUSkoBwlrY1Rwy9OavqL1nf3pl9O8Q4Tz+B0GX+MH/aaY/CuQ7eYBuufnUFB2r4FCoMOySIdHnkrFHV0THbG7VweWo3ti2PdvPK20W4OIQszw4/CTQkCOJOFa/Tf5cou3/Y+cZWJx4sZfivCnzXld0dGWhFal9pTffwzkvZCOAqagdoCYBTITisswMWT1Rxe2idygvaXqmo/WTdj5aGYP5zxnLLmYVFs1dqHI97IutjUecGg9Chopnd2L/6wYDrJXgE8PJLShI72jLXQ0W4WHsfSyw==

Sello digital del SAT:

jWKnMjuC38ERPivXYC5qH72U3K36joEPxZey7bWof9pjWF7IGsj93qOfoeSDRYQYNmN0nji9oyV5M2qbxJvswplg++0kB2qe7X4xlzk4EraqFm6SDwqhSkFQM9ml6T4MyAIOGw9smYH6yC5Z54DffVDZh3aQ9eEW80f+gB7MA1afTskPRZukbfG7DW40+0K4RLCZhjJGu3hSSqzNBdYwgbib3YbXSwoiwVplzksqG3NWwvcQA+ZMDVbhvFJrLauOvfPUJPoSv48orAG+aXfHjk4T5jRvR0aAL2bG5wteUHN+7ULs7tRLPlzg8/eSLtS4E5y47NoGkCcb466qoXQDA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1j9A6979CB-B502-47BB-BB05-5846F050C449|2025-03-

25T13:56:43|SIF0403229F9|Nz+gtTmNjn7d9jZls9fnO5kXQd5dodYG726KcymU+2n0NVySDS5wHHdjABUSkoBwlrY1Rwy9OavqL1nf3pl9O8Q4Tz+B0GX+MH/aaY/CuQ7eYBuufnUFB2r4FCoMOySIdHnkrFHV0THbG7VweWo3ti2PdvPK20W4OIQszw4/CTQkCOJOFa/Tf5cou3/Y+cZWJx4sZfivCnzXld0dGWhFal9pTffwzkvZCOAqagdoCYBTITisswMWT1Rxe2idygvaXqmo/WTdj5aGYP5zxnLLmYVFs1dqHI97IutjUecGg9Chopnd2L/6wYDrJXgE8PJLShI72jLXQ0W4WHsfSyw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1882

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2025-03-24T22:31:15 / 2025-03-25T13:55:59		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 5694639B-454E-400E-B980-D470032B1C16 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO. MARCA NEXTEP MODELO NE-069. GARANTÍA 1 AÑO	7.00	7.00

Clave prod/serv
43232503 - Correctores de ortografía

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO. MARCA BACO MODELO MR137. GARANTÍA 1 AÑO	5.00	30.00

Clave prod/serv
52121507 - Plumones

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	30.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA. MARCA BIC MODELO 923995. GARANTÍA 1 AÑO.	34.00	68.00

Clave prod/serv
44121701 - Bolígrafos

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	68.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	85.00	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA NEXTEP MODELO ECO CARTA. GARANTÍA 1 AÑO.	62.00	5,270.00

Clave prod/serv
14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5270.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	843.20

Importe con letra =SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	5,375.00
002-IVA 16%	860.00
Total	6,235.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	860.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

RaZvKif5NjX/ifMw8tJWxBJe8xSg4GnPcSyOrvFN5CJ9ZbjY2MZRoHeWjvWAA2SNakuejv9EITNOrbz8AfHFIF6dhhode6Cvz67OR5VThDcvvR011BESGq2Ni8OAJybtv
hLkkEccXVv5RFnLdeGriWVGRMLZmpzaGbPYe2BMYT2ixEDK+1TnigvykN5VlycSkajCPUdc2epVJvEsN6lwd0IlylJlkv7y50CChg0iP5ktAXWf2UMiXGczv0qi+v9s93ETp
geRacUxyMPor7c879v4lrCpXrGeNo6M+scTbXnFb6hJG1h+6oqTuMOsrT0b1sREQCZZ34AR9u34NIQ==

Sello digital del SAT:

fKwzj/tlnOanNKb9TK+oCk/2GbvH4y0cly2JKSpIQ5jO0sWBMvEkbpWOWUm1MLRiHzxs+9BUDAeoMhADskRTYXq6n2hDZ9tYzu3e1jh8UFH0n3ExWeg8Awg7PhevOqx
noe7QWoqf/BSCWZSWCqocDHSd5I8BfBjcCORClajtcskr9cKToCKQJ13qBRZfIN71AI4ISKWkbfDX9Qh4vJzvGo6RD+gyaRjGJa1bdVjbQYIbSUU2XXvyfCMr9nAJO/95e
n/b0ITnJGsxJW01CspAWf5jujSgHtEyQECd4PLsZE3GyFt8YrtYn6Db0kXy9DvzS5woyJWvVv8UM6xhKML4g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5694639B-454E-400E-B980-D470032B1C16|2025-03-
25T13:55:59|SIF0403229F9|RaZvKif5NjX/ifMw8tJWxBJe8xSg4GnPcSyOrvFN5CJ9ZbjY2MZRoHeWjvWAA2SNakuejv9EITNOrbz8AfHFIF6dhhode6Cvz67OR5VThDc
vR011BESGq2Ni8OAJybtvLkkEccXVv5RFnLdeGriWVGRMLZmpzaGbPYe2BMYT2ixEDK+1TnigvykN5VlycSkajCPUdc2epVJvEsN6lwd0IlylJlkv7y50CChg0iP5ktAX
Wf2UMiXGczv0qi+v9s93ETpgeRacUxyMPor7c879v4lrCpXrGeNo6M+scTbXnFb6hJG1h+6oqTuMOsrT0b1sREQCZZ34AR9u34NIQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1879

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T23:11:21 / 2025-03-25T13:55:01

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 62CF989F-F55C-478F-A6F8-6B2197B59298 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	69.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	69.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTONE MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	59.50	119.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	119.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	19.04

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF287A. GARANTÍA 1 AÑO.	4,225.00	21,125.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	21125.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3380.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,685.00	13,425.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	13425.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2148.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CE255A. GARANTÍA 1 AÑO.	2,868.50	31,553.50

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	31553.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5048.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	492.50	492.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	492.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	78.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTÍA 1 AÑO.	265.50	265.50

Clave prod/serv			Clave unidad		
43202003 - Discos versátiles digitales dvd			XPX - Paquete		

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	265.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	42.48

Importe con letra =SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 67,050.00

002-IVA 16% 10,728.00

Total 77,778.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10728.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Inqp0AXAicbw6bdqWjL3qayLRIFQING23aSxhN1V3SsCFR2VGPBv4s3CvnTZxNgHXuWWh4AYVBYjLHOXhu1SS+U6pS54uySmVXXKB7F/dc/aM10cEM8laqBAFFgQLdcH5MGsmn1azLI/ERG713rUQVY8+u6wiiJngyW6R1Dz6HwCf/b4sz6p+zStnpCEANIL8k5zeZojPXkWHNVUUmubkor93EzZ5kpm2bdCzunpfFHcytwHVSqTFD4ernlryDfXTNplZQBaheQ0S9RHZZVBgesQ60t7Zm2VHNngPiZhpq9meGGaZEFMT73101o6luO1zjSqlikNulLqnoiYwPw5w==

Sello digital del SAT:

Rd8kq3K+FyVMISH+GnseW0qyflkXER5dPKQryWknN5EGFiksisnZmykCV1dQLzCvIsO3nP0pT6gBBI1G/gZgW9Vu8Im01Ds7rIKtPliHao3oOulCkAXZM4czF6r7CMvu78hQbDNEtk0I8WotoMrdI3bYRlrlzLjmx92FsWoeEbeJZ5QveJACPaukel/Y3t3VOH52qCnUxQkObXyfkBBcQlaSKspUHSt+FYFYIADwvat649VDfbnQlrcsTc+CmxNr3EZkJLc2GR75DSnUudqawoj9LPrYkqeolFyr7nP+ACRljXlnRlxv9+0735L0NaZwJ0TBbkr8hpehtOgE6P6Kg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1162CF989F-F55C-478F-A6F8-6B2197B59298|2025-03-25T13:55:01|SIF0403229F9|Inqp0AXAicbw6bdqWjL3qayLRIFQING23aSxhN1V3SsCFR2VGPBv4s3CvnTZxNgHXuWWh4AYVBYjLHOXhu1SS+U6pS54uySmVXXKB7F/dc/aM10cEM8laqBAFFgQLdcH5MGsmn1azLI/ERG713rUQVY8+u6wiiJngyW6R1Dz6HwCf/b4sz6p+zStnpCEANIL8k5zeZojPXkWHNVUUmubkor93EzZ5kpm2bdCzunpfFHcytwHVSqTFD4emlryDfXTNplZQBaheQ0S9RHZZVBgesQ60t7Zm2VHNngPiZhpq9meGGaZEFMT73101o6luO1zjSqlikNulLqnoiYwPw5w==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1871

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-25T10:53:48 / 2025-03-25T13:51:30

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 9F74B9E7-1365-4B9C-8C1F-BCFD00168684 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	ACCESORIO DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. MARCA ADATA MODELO AHV620S-1TU31-CBK. GARANTÍA 3 AÑOS.	935.00	4,675.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43201803 - Unidades de disco duro	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4675.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	748.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS. MARCA ADATA MODELO AHV620S-2TU31-CBK. GARANTÍA 3 AÑOS.	1,230.00	2,460.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43201803 - Unidades de disco duro	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2460.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	393.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO, CABLE EXTENSIÓN USB 2.0, 1.8 M., MACHO/HEMBRA. MARCA MANHATTAN MODELO 338653. GARANTÍA 1 AÑO.	30.00	60.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26121604 - Cable para señales	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	60.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO. MARCA BROBOTIX MODELO 497202. GARANTÍA 1 AÑO.	38.00	342.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	342.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	54.72

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-201038. GARANTÍA 1 AÑO.	35.00	35.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211706 - Teclados	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	35.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	5.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	11.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALÁMBRICO MARCA FACOMIN MODELO F01-005400 GARANTÍA 1 AÑO.	78.00	858.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador				H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	858.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	137.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	CABLE HDMI DE ALTA VELOCIDAD, HDMI MACHO - HDMI MACHO, 3 METROS. MARCA MANHATTAN MODELO 306126. GARANTÍA 1 AÑO.	58.00	348.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
26121604 - Cable para señales				H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	348.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	55.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO CABLE CON CONECTORES USB VERSIÓN 2.0 MACHO (PLUG) TIPO "A" A MACHO (PLUG) TIPO "B" DE 3, 6 M, CON BAÑO EN ORO PREMIUM Y NÚCLEO DE FERRITA QUE SIRVE PARA UNA TRANSFERENCIA MÁS RÁPIDA DE INFORMACIÓN, ELIMINA LA INTERFERENCIA Y REDUCE EL RIESGO DE PÉRDIDA DE DATOS. PARA IMPRESORAS, MULTIFUNCIONALES. MARCA STEREN MODELO USB-4903. GARANTÍA 1 AÑO	158.00	158.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
26121604 - Cable para señales				H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	158.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	CARCASA ADATA ED600 PARA DISCOS DUROS/SSD 2.5 PULGADAS 7 MM/9.5 MM SATA3/USB 3.1 NEGRO RESISTENTE A GOLPES Y AGUA CASE PC. MARCA ADATA MODELO ED600. GARANTÍA 1 AÑO.	195.00	1,365.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
43201414 - Protector de disco duro				H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1365.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	218.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	UGREEN HUB ADAPTADOR USB 3,0 4 PUERTOS. COMPATIBLE CON MACBOOK AIR / IMAC / IMAC PRO / XBOX 360 / ONE / ONE S / PS4 / LAPTOP / ULTRABOOK / TABLET PC. COMPATIBLE CON WINDOWS 10/8 / 8.1 / 7 / VISTA / XP Y MAC OS X, LINUX, ETC. TAMBIÉN ES COMPATIBLE CON USB 2.0 Y 1.1, PLUG&PLAY NO SE NECESITA NINGUN DRIVER. CABLE DE 1 METRO PARA EL HUB, Y PUEDE UTILIZAR EL HUB EN CUALQUIER LUGAR. TAMAÑO PORTÁTIL (78 * 52 * 20 MM) PARA FACILITAR SU TRANSPORTE. MARCA UGREEN MODELO CR113. GARANTÍA 1 AÑO.	175.00	175.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
26121604 - Cable para señales				H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	175.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ADAPTADOR ELITE DE JACK 3,5 MM A PLUG 6,3 M ESTEREO. MARCA STEREN MODELO 252-160. GARANTÍA 1 AÑO.	28.50	57.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
41106401 - Adaptadores o enlazadores				H87 - Pieza			

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	57.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACCESORIO, DISCO DURO EXTERNO 3.5", 8TB, MICRO-USB B, NEGRO - PARA MAC/PC. MARCA ADATA MODELO AHM800-8TU32G1-CUSBK. GARANTÍA 1 AÑO.	3,682.00	3,682.00

Clave prod/serv				Clave unidad			
-----------------	--	--	--	--------------	--	--	--

Clave prod/serv
43201803 - Unidades de disco duroClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3682.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	589.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD DE DVD EXTERNA, USB 3.0 TYPE-C CD DVD +/-RW UNIDAD ÓPTICA USB C BURNER SLIM CD/DVD ROM REWRITER WRITER READER PORTABLE PARA PC LAPTOP DESKTOP MACBOOK MAC WINDOWS 7/8.1/10 LINUX OS APPLE. MARCA AMICOOL MODELO A11. GARANTÍA 1 AÑO.	225.00	450.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43201823 - Reproductor de unidades multimedia de disco duro hdd

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	450.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	72.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CÁMARA WEB FULL HD 1080P, 30 FPS, SONIDO ESTÉREO, CORRECCIÓN DE ILUMINACIÓN, CONEXIÓN USB, MICRÓFONO DOBLE (LOGITECH PRO920). MARCA LOGITECH MODELO 960-000764. GARANTÍA 1 AÑO.	990.00	1,980.00

Clave prod/serv

Clave unidad

45121520 - Cámaras de web

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1980.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	316.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	NANO ADAPTADOR DE RED USB INALAMBRICO TP-LINK TL-WN823N. MARCA TP-LINK MODELO TL-WN823N. GARANTÍA 1 AÑO	165.00	165.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43223108 - Equipos y componentes de acceso inalámbrico wlan

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	165.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	26.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ADATA SSD XPG GAMMIX S5 256GB M.2 2280 PCIE (DISCO DE ESTADO SÓLIDO). MARCA XPG MODELO AGAMMIXS5-256GT-C. GARANTÍA 1 AÑO.	700.00	2,100.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43201803 - Unidades de disco duro

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2100.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	336.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TP-LINK ADAPTADOR BLUETOOTH 5.0 UB500, USB 2.0, NEGRO. MARCA TP-LINK MODELO UB500. GARANTÍA 1 AÑO.	100.00	200.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43223108 - Equipos y componentes de acceso inalámbrico wlan

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	200.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	32.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	ADAPTADOR DE RED USB 3.0 A ETHERNET GIGABIT TP-LINK UE300 BLANCO. MARCA TP-LINK MODELO UE300. GARANTÍA 1 AÑO.	228.00	1,140.00

Clave prod/serv

Clave unidad

43223108 - Equipos y componentes de acceso inalámbrico wlan

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1140.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	182.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BATERÍA DE REMPLAZO CYBERPOWER RB1290, NEGRO 12V, 9 AH. MARCA CYBERPOWER MODELO RB1290	955.00	1,910.00

Clave prod/serv

Clave unidad

26111701 - Baterías recargables

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1910.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	305.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 SILENT, INALÁMBRICO, USB, NEGRO (ESPAÑOL). MARCA LOGITECH MODELO MK295. GARANTÍA 1 AÑO.	700.00	1,400.00

Clave prod/serv
43211706 - TecladosClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1400.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	224.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	GRABADORA DE CD PORTÁTIL DELGADA EXTERNA USB 3.0 DVD-RW. MARCA BANDERA MODELO 21122208. GARANTÍA 1 AÑO.	255.00	1,020.00

Clave prod/serv
43201823 - Reproductor de unidades multimedia de disco duro hddClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1020.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	163.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	TARJETA SONIDO UGREEN USB EXTERNA, AUDIO Y MICROFONO 3.5MM. MARCA UGREEN MODELO 30724. GARANTÍA 1 AÑO	260.00	520.00

Clave prod/serv
43233404 - Software discos compactos cd o dvd o tarjetas de sonidoClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	520.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	83.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	UGREEN CABLE ADAPTADOR USB 3.0 A MICRO USB 3.0, ALTA VELOCIDAD DE DATOS Y CARGA. MARCA UGREEN MODELO 10840. GARANTÍA 1 AÑO.	215.00	215.00

Clave prod/serv
26121604 - Cable para señalesClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	215.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	34.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	28.00	PIEZA	HUB USB 4 EN 1 SUPER SPEED 10GBPS HUB USB C, ALUMINIO DE USB 3.1 TIPO C HUB, PARA PC, MACBOOK (CON ADAPTADOR USB). MARCA TXG MODELO B09GFFYMMK. GARANTÍA 1 AÑO.	110.00	3,080.00

Clave prod/serv
26121604 - Cable para señalesClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3080.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	492.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	17.00	PIEZA	DISCO DURO SSD T-FORCE VULCAN Z, 1 TB, SATA III 2.5". MARCA TEAMGROUP MODELO T253TZ001T0C101. GARANTÍA 1 AÑO.	1,700.00	28,900.00

Clave prod/serv
43201803 - Unidades de disco duroClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	28900.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4624.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	HP EXTERNO PORTÁTIL DELGADO DISEÑO CD/DVD RW UNIDAD DE ESCRITURA/LECTURA, USB, NEGRO (F2B56AA). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F2B56AA. GARANTÍA 1 AÑO.	1,230.00	1,230.00

Clave prod/serv
43201823 - Reproductor de unidades multimedia de disco duro hddClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1230.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	196.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	7.00	PIEZA	ADAPTADOR ETHERNET USB C, HUB USB C CON 3 PUERTOS USB 3.0, ADAPTADOR DE RED USB C A ETHERNET RJ45 10/100/1000 GIGABIT ETHERNET LAN, COMPATIBLE CON MACBOOK, IPAD PRO, SURFACE Y MÁS. MARCA JESWO MODELO LC109. GARANTÍA 1 AÑO.	168.00	1,176.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26121604 - Cable para señales			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1176.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	188.16
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	LONGITECH WEBCAM HD PRO C920 CON MICRÓFONO, FULL HD, 1920 X 1080 PÍXELES, USB 2.0, NEGRO. MARCA LOGITECH MODELO 960-000764. GARANTÍA 1 AÑO.	990.00	990.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
45121520 - Cámaras de web			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	990.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	158.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	4.00	PIEZA	UGREN HUB USB C, 10 EN 1 USB C HUB ADAPTADOR A HDMI 4K@30HZ, 1000 MBPS GIGABIT ETHERNET, VGA, 3* USB 3.0, LECTOR DE TARJETA SD TF, 3.5 MM AUDIO JACK Y 100W POWER DELIVERY PARA MACBOOK PRO/AIR, IPAD PRO. MARCA UGREEN MODELO V28-ACBUGN80133. GARANTÍA 1 AÑO.	942.00	3,768.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26121604 - Cable para señales			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3768.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	602.88
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	6.00	PIEZA	LOGITECH H390 DIADEMA CON CABLE, SONIDO ESTÉREO Y MICRÓFONO USB CON SUPRESIÓN DE RUIDO, CONTROLES INTEGRADOS EN EL CABLE, PC/MAC/LAPTOP/CHROMEBOOK – NEGRO. MARCA LOGITECH MODELO H390. GARANTÍA 1 AÑO.	525.00	3,150.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43191606 - Auriculares de teléfonos			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3150.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	504.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	UGREEN AC1300 USB WIFI ADAPTADOR PARA PC LAPTOP ALTA GANANCIA ANTENAS DONGLE WIFI DE AMPLIO ALCANCE 5G 2.4G ADAPTADOR DE RED INALÁMBRICA DE DOBLE BANDA SOPORTE WINDOWS 11/10/8.1/8/7, MACOS 10.11-10.15. MARCA UGREEN MODELO AC1300. GARANTÍA 1 AÑO.	415.00	830.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
26121604 - Cable para señales			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	830.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	132.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	10.00	PIEZA	ORICO 2.5 USB C CAJA DE DISCO DURO EXTERNO, SATA III A USB3.1 GEN2 TIPO C 6GBPS PARA HDD / SSD SOPORTE MAX 4TB CON UASP TOOL FREE ADECUADO PARA SEAGATE, WD, TOSHIBA, SAMSUNG, HITACHI, TV, PS4, XBOX. MARCA ORICO MODELO B01MYTZW5R. GARANTÍA 1 AÑO.	295.00	2,950.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43201414 - Protector de disco duro			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	2950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	472.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	UGREEN USB 3.0 A SATA III ADAPTADOR CON UASP INTEGRADO. MARCA UGREEN MODELO 60561. GARANTÍA 1 AÑO.	205.00	410.00	

Clave prod/serv	Clave unidad
26121604 - Cable para señales	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	410.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	65.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	MEMORIA RAM PATRIOT SIGNATURE, 4 GB, DDR3, 1333 MHZ, DIMM, PC DE ESCRITORIO, 240 PIN CAS (CL): 11, COD FAB. PSD34G13332. MARCA PATRIOT MODELO PSD34G13332. GARANTÍA 1 AÑO.	25.00	25.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101603 - Memoria ram estática (sram)	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	25.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARGADOR ADL135NLC3A LAPTOP LENOVO 135W 20V 6. 75ª. MARCA LENOVO MODELO ADL135NLC3A. GARANTÍA 1 AÑO	863.00	1,726.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111704 - Cargadores de baterías	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1726.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	276.16

Importe con letra =OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	73,550.00
002-IVA 16%	11,768.00
Total	85,318.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	11768.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

AGH4noARA82n/DMhVtxZutiYZsunM0d8/nc4XxjzZjTX5n/Zv9M4iLlGZNLArr8zfnJQbeB6ko1if2uPUVUAw6z3DGOgs37kpG+nFjwAoJ4UEJ6ivTALU3chYpfgkptd+pVzMYicycJii3Y4ttL2n15jS6pFkHuyeHpfKJAjJAMM5ZyUwxGG30zIeAb+nMydrjqf3xiWs3uc+a45oszwKjplPVR2s+UU5Z5Te6s7Nqwr56VfBx7Gxve2SoqUJ8QRu2i1FLRU EKeCmYYkcgYD3duqtV+C4w2pyDwuXuyq+8ZFpSA+H3W6OHxX4i318XaQe59L2drygUQ8DKveVw==

Sello digital del SAT:

DQnrh+ctuENBN40USU2MpU3XBpIbzYialf1vTme+3lpw5TtWQytr7tgrWhqJIM2XUzwpE9W0jSoXnbSX8gOZ/xE2VL0iUOd2lgJYLnoCpkNLNwcVI2+d4AQceskrLZjQqV/wYofS6g3cSr8piVmHAOaWb/WHVgHzN5yqGX4dkBavrkpoTEopPYN/DErVn/lysect6kIXWmckl/j94pVcw7loNnLUPZeQMUS1IZZIKbGyulH1XP2EYW+ii/gxWdKAwKZw3KDnWUzyw3r6AlzzC3eDqrFm5AeCpzPopDmloCICboN9ZZrvng/p6oUouVwQ1kaCEKaxMpJ2c+mMsNw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9F74B9E7-1365-4B9C-8C1F-BCFD00168684|2025-03-25T13:51:30|SIF0403229F9|AGH4noARA82n/DMhVtxZutiYZsunM0d8/nc4XxjzZjTX5n/Zv9M4iLlGZNLArr8zfnJQbeB6ko1if2uPUVUAw6z3DGOgs37kpG+nFjwAoJ4UEJ6ivTALU3chYpfgkptd+pVzMYicycJii3Y4ttL2n15jS6pFkHuyeHpfKJAjJAMM5ZyUwxGG30zIeAb+nMydrjqf3xiWs3uc+a45oszwKjplPVR2s+UU5Z5Te6s7Nqwr56VfBx7Gxve2SoqUJ8QRu2i1FLRUEKeCmYYkcgYD3duqtV+C4w2pyDwuXuyq+8ZFpSA+H3W6OHxX4i318XaQe59L2drygUQ8DKveVw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1881

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T22:35:23 / 2025-03-25T13:55:36

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 64999550-BD2F-4D45-8139-2A1CD43DF780 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	7.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	542.50

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	542.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	86.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTÍA 1500 RECARGAS	174.75	524.25

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	524.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	83.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-030089. GARANTÍA 1 AÑO.	49.50	148.50

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	148.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	695.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	695.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.20

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Trasladado	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTONE MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.00	2,320.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2320.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	371.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTÍA 1 AÑO.	68.00	680.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44102904 - Aerosol de aire comprimido	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	108.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V31AL. GARANTÍA 1 AÑO.	561.00	1,122.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1122.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	179.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V30AL. GARANTÍA 1 AÑO.	541.00	1,082.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1082.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	173.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,325.00	7,950.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7950.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1272.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,565.00	9,390.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	9390.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1502.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,565.00	9,390.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

002	9390.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1502.40
-----	---------	------	----------	-----	------------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,565.00	9,390.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	9390.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1502.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 BLACK. MARCA EPSON MODELO T504120-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	190.00	570.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	570.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	91.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T504320-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.75	440.25

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	440.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN. MARCA EPSON MODELO T504220-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.75	440.25

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	440.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 YELLOW. MARCA EPSON MODELO T504420-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.75	440.25

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	440.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.44

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2020A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,498.00	2,996.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2996.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	479.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2021A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,938.00	3,876.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3876.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	620.16

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2023A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,938.00	3,876.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3876.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	620.16
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2022A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,938.00	3,876.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3876.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	620.16
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.75	440.25	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	440.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA EPSON MODELO T664220-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.75	440.25	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	440.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA EPSON MODELO T664320-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.75	440.25	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	440.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	3.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA EPSON MODELO T664420-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	146.75	440.25	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	440.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	70.44
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	9.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,115.00	10,035.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10035.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1605.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,305.00	6,525.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6525.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1044.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,305.00	6,525.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6525.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1044.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTÍA 1 AÑO	1,305.00	6,525.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6525.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1044.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER HP 230A AMARILLO. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO W2302A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,085.00	5,425.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5425.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	868.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER HP 230A CIAN. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO W2301A. GARANTÍA 1 AÑO	1,805.00	9,025.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	9025.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1444.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	TÓNER HP 230A MAGENTA. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO W2303A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,805.00	9,025.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	9025.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1444.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAR	TÓNER HP 230A NEGRO. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO W2300A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,495.00	7,475.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1196.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	ACCESORIO DISPOSITIVO FLASH USB DATATRAVELER EXODIA, 128 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3MM X 21.04MM X 10.14MM, COMPATIBLE CON USB 3.2 GEN 1. MARCA KINGSTON MODELO DTX/128GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	98.00	1,960.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1960.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	313.60

Importe con letra =CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	124,725.00
	002-IVA 16%	19,956.00
	Total	144,681.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	19956.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

AM2VzCvLpPATbM5iMsVPxoQDrbwqON8/T7VTPuvqZ14dzlijEXFPWeoLrjVde0Dkg3L169ClqBlwzQPyno4xRkKpicBHRmjjCFXKR/D7c7rXuanKI27P+mrp38rGT6a/JLRbFMwKJMNuEEh3QymkmlLg4I6S7qADzF9+pJcTfHRn9npxL7nByJR4XxAVcSB56sd5L0cllsQ5ZT1eDRmm0zpYhWbU3fAy2bTtQ8ojj0oKRStUByqX7OK2bwml0vSm1g/GAWw8KxmtwixKI+QDTgU5A5MF1//1A28y8ldXeKkx8zjiTUhSypsBEO+I/2ap8VGdlZ1x33Od8BxLz0PVg==

Sello digital del SAT:

ecFX+jOaCNosMeRNNAEAp+1A7DSmb8WKGgYF8HrXbYNwOEMjWx1YMc5tJsjEr+L57AH86yglJl+V8nwU/D6thMnICQ7u91dOGuKONwtv+R/P/JdQjiiErWV2pEiWZ4aTAnqkuWmjOrM9fK2qc+jkKaTfRbIn3w4clTUumz4d2iZmoFqabhKMJ3ru0doP86jEA7o8Y1fBFoiRaHUMg48JanveHuqMXFXfgaEEEX0n540JsqJ+5nho+zAwdkB4rsUJXUfYUgV5jo3YpmMgdEwNDQqNHynRmaWHBzRjKfIOO3Rf4adkHw24c3jO2KOa8WVQ2VVKVya7AGxgBBSzIPA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|64999550-BD2F-4D45-8139-2A1CD43DF780|2025-03-25T13:55:36|SIF0403229F9|AM2VzCvLpPATbM5iMsVPxoQDrbwqON8/T7VTPuvqZ14dzlijEXFPWeoLrjVde0Dkg3L169ClqBlwzQPyno4xRkKpicBHRmjjCFXKR/D7c7rXuanKI27P+mrp38rGT6a/JLRbFMwKJMNuEEh3QymkmlLg4I6S7qADzF9+pJcTfHRn9npxL7nByJR4XxAVcSB56sd5L0cllsQ5ZT1eDRmm0zpYhWbU3fAy2bTtQ8ojj0oKRStUByqX7OK2bwml0vSm1g/GAWw8KxmtwixKI+QDTgU5A5MF1//1A28y8ldXeKkx8zjiTUhSypsBEO+I/2ap8VGdlZ1x33Od8BxLz0PVg==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1875

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T23:35:23 / 2025-03-25T13:53:52

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 744FEBF6-A6D0-4CA5-A051-8FE0C8241FB4 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTÍA 1 AÑO.	21.75	87.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	87.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	13.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZAR MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	1,042.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1042.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	166.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	9.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	625.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	625.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	100.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. KINGSTON MODELO DTX/64 GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.75	117.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	117.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	18.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2CM DE DIAMETRO X .32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	6.50	26.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	26.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4.16

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Trasladado	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2020A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,505.50	1,505.50

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1505.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	240.88

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2021A. GARANTÍA 1 AÑO	1,945.00	1,945.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1945.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	311.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2023A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,945.00	1,945.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1945.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	311.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2022A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,945.00	1,945.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1945.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	311.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF350A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF350A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,145.00	1,145.00

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1145.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	183.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTÍA 1 AÑO.	266.50	1,066.00

Clave prod/serv

43202003 - Discos versátiles digitales dvd

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1066.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	170.56

Importe con letra =TRECE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

11,450.00

002-IVA 16%

1,832.00

Total

13,282.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1832.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

gl0LhGhX+8es9Jl8mVagGVsbilpH4R1UXZbTxdh9mnlG/z7zL3azkv1IDgNDNKzXpXkdQ1USsfE0gc9WbwAay6kWmmMcMFASmihOwmTc3dDnltMjMfANugpbkCI/AofOITKmpCH4D9a0FuAbORnUbWSN9pmlJU4VEScorlDhbJewX6pnPOUm94I7SkBtyjUn2ew18nUejSfBgeK7b6bpuDozpx/mp7w9ZuiMqSHF652ezepSDp0nqFR4Si0IYslpsblcdvEbeok8RT5bqdTft4Nlq8BAJYoAXtM4bWs3eHyFo9lydl61jYolbVl6EtRMq0GN7J3ipgPOdiqgUxnA==

Sello digital del SAT:

Ouk4pLDR8O2xjvux7XJvfUTrzvdqzIOx4CMfmlBQJLvGqh2H1CF0t4K1Ztultet6e7v9J10aJOynkn5XJ/3yL70vcMf6oyhpY/YkHLaJAuPUcoyQW/YO95rrqag7EQTwcE22N9AT7/n2SmF31rPkabbtFh0cY1Yd96Tq39c8QGcx4ttWBGXGC9wUglFn4dyrXloJuPZPgAZUvG7UjyzVHf7WYGPmsz9ruOJXP2ujTC4Aob3b9RK/fi9tjZLojF6kxa7kmlxHqAS4y/5yYSwrCilVDYinZnMU+gFtjGd447o1Gm//1eVA21+D3SH6ZKm65tpG2piS9/R+7Bkl7kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|744FEBF6-A6D0-4CA5-A051-8FE0C8241FB4|2025-03-25T13:53:52|SIF0403229F9|gl0LhGhX+8es9Jl8mVagGVsbilpH4R1UXZbTxdh9mnlG/z7zL3azkv1IDgNDNKzXpXkdQ1USsfE0gc9WbwAay6kWmmMcMFASmihOwmTc3dDnltMjMfANugpbkCI/AofOITKmpCH4D9a0FuAbORnUbWSN9pmlJU4VEScorlDhbJewX6pnPOUm94I7SkBtyjUn2ew18nUejSfBgeK7b6bpuDozpx/mp7w9ZuiMqSHF652ezepSDp0nqFR4Si0IYslpsblcdvEbeok8RT5bqdTft4Nlq8BAJYoAXtM4bWs3eHyFo9lydl61jYolbVl6EtRMq0GN7J3ipgPOdiqgUxnA==|0000100000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1876

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T23:29:04 / 2025-03-25T13:54:11

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: A15E4FF3-5A21-459D-ACE7-C8783A73D305 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-030089. GARANTÍA 1 AÑO.	49.50	49.50

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	49.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	347.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	347.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	55.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	347.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	347.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	55.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.75	235.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	235.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	37.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTÍA 1 AÑO.	64.50	64.50

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	64.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	10.32

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CB435A. GARANTÍA 1 AÑO	1,330.00	1,330.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1330.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CE285A. GARANTÍA 1 AÑO	1,345.00	1,345.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1345.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	215.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER TN-410 NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN-410. GARANTÍA 1 AÑO.	686.00	686.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	686.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	109.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER COLOR AMARILLO NÚMERO DE PARTE TN336Y. MARCA BROTHER MODELO TN336Y. GARANTÍA 1 AÑO.	1,758.00	1,758.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1758.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	281.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER COLOR MAGENTA, NÚMERO DE PARTE TN-336M. MARCA BROTHER MODELO TN336M. GARANTÍA 1 AÑO.	1,758.00	1,758.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1758.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	281.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER TN-336C CYAN, NÚMERO DE PARTE TN336C. MARCA BROTHER MODELO TN336C. GARANTÍA 1 AÑO.	1,758.00	1,758.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1758.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	281.28

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER BROTHER COLOR NEGRO, NÚMERO DE PARTE TN336BK. MARCA BROTHER MODELO TN336BK. GARANTÍA 1 AÑO.	1,746.00	1,746.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax			Clave unidad H87 - Pieza		
---	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1746.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	279.36

Importe con letra =TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	11,425.00
002-IVA 16%	1,828.00
Total	13,253.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1828.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

VG2N931k9trDQwv+/V9j3mYBg3p8oh6Vz8C/L6VqpTjD6/WdqsarO3E/ojkOkSgcdf0EzFB5Gx+Wq3lyAAike+6fXn8bbAdGZ+q8Rb167V1j92eYfJdQFTx+f+dPllszuf1m5N
N5r4qZonJKJGIGkA1y60xxUSthx3HHI8LD39L1dweRDX9Eu7WMaklht3m4ouko2Vswg8hhOC51FcZ7h+xzh23zJ1gvsHDSGPPCGT5j7daaZnqUIR/u6kv+cuH9srnBGAW
m57jZsW8sY892qQhqmlA2cK/NnoLmHuPmtlDuqXrELgFpN4hoybly1u3IOWghVTAVBmixl8qyGUE/VA==

Sello digital del SAT:

Vu53/QnlBUhwm7a69Q9Bise6IAbiUIQ9A5b3jSwF2AuYjfCYr/uY144ONpy4bRigAZ04AxySYGK0S30jUAqn5m5mQfMok+udIXNFHsK7P7qfZUG9D7otfBaUYRoltfbL50BN
TMfUwL1axBKdIO6OZ+H6jpbzqO+jBNEADPXJy7Pz8HlmK1lhQUkZodkOqqQilMA5uKMM4KL3twu0GJxiqOv1Z7sWSDVumwmbE3dyl2g66Qecec0Ab8pgdRM96WZMeE
QbwfKYuTgGLGCzL3ngzy2Nfj0YA8R5jCglu5iWvYCPiXcZBYfz/IDsWocMq16ij/CByYketF/CAUXv0mhRD8xg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A15E4FF3-5A21-459D-ACE7-C8783A73D305|2025-03-
25T13:54:11|SIF0403229F9|VG2N931k9trDQwv+/V9j3mYBg3p8oh6Vz8C/L6VqpTjD6/WdqsarO3E/ojkOkSgcdf0EzFB5Gx+Wq3lyAAike+6fXn8bbAdGZ+q8Rb167V1j92
eYfJdQFTx+f+dPllszuf1m5NN5r4qZonJKJGIGkA1y60xxUSthx3HHI8LD39L1dweRDX9Eu7WMaklht3m4ouko2Vswg8hhOC51FcZ7h+xzh23zJ1gvsHDSGPPCGT5j7daa
ZnqUIR/u6kv+cuH9srnBGAWm57jZsW8sY892qQhqmlA2cK/NnoLmHuPmtlDuqXrELgFpN4hoybly1u3IOWghVTAVBmixl8qyGUE/VA==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1874

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T23:43:43 / 2025-03-25T13:53:17

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: D6BD9B47-D9B7-4E5A-A1FD-A226D08F263D Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA TIPO "D", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E95BP-2. GARANTÍA VIDA UTIL (5 AÑOS).	103.50	310.50

Clave prod/serv	Clave unidad
26111700 - Baterías, pilas y accesorios	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	310.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	49.68

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	BOTE	CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-030089. GARANTÍA 1 AÑO.	49.50	99.00

Clave prod/serv	Clave unidad
12161803 - Aerosoles	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	99.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	15.84

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	695.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	695.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINNGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.50	292.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	292.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.80

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Traslado	Importe
-------	------	--------	------------	----------	----------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC50000008. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	49.50	297.00

Clave prod/serv 47131500 - Trapos y paños de limpieza	Clave unidad H87 - Pieza
--	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	297.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.52

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA HEWLETT-PACKARD. GARANTÍA 1 AÑO.	415.00	2,075.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2075.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	332.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CZ106AL. GARANTÍA 1 AÑO.	495.00	2,475.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2475.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	396.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTÍA 1 AÑO	515.00	1,545.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1545.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	247.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTÍA 1 AÑO.	495.00	1,485.00

Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax	Clave unidad H87 - Pieza
---	-----------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1485.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	237.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTÍA 1 AÑO.	265.50	531.00

Clave prod/serv 43202003 - Discos versátiles digitales dvd	Clave unidad XPK - Paquete
---	-------------------------------

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	531.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	84.96

Importe con letra =DOCE MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	10,500.00
002-IVA 16%	1,680.00
Total	12,180.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	--------	------------	----------	------	---------



QR CFDI

Sello digital del emisor:

EdM9fg3uQEksHniyQrv0qT8NxrbiKfWxzhmUzwyamNN35+mwe2Z8+N9Rze6orUesYyAEhsYubEqSKzZ4kEJs2Z4q4H01pcLxp/572P/o2F2Z8XqzKAN/E4hqFmltp+JB5WDjS/L/C/R1548AhYMiNuDrgRDfHoH0i6Tvhvq8Gs0YULIXr19B4/j3AYDxule7vfYO4UTKpRrC1viPzIhe4CRkpwOG3a4QauN8UY1luolZAUcXrRWcjpV4xnlc+Mv4uGkT6uJK+kJn8bc0cbP7XkLz7nQJnRTD9get3mc5jqUDaM1mTfSED9k3OtDzB5zpyXW4N7DCT2rwJ+jo2aJkQ==

Sello digital del SAT:

WqFR60FmxmPVuAXT7kHajxn7JRuz9HK8zRqHjdIHBSFvtK2703c/MDCAPJBoF3f3za1zaGQbbv3DqNlvpPYOjdxoljGE4xbQyUU2oG26N0EdB0wEdz86Qiuw0qRuv8rsRivCzn+zKnQ9D0uYzePK+/OTyr5D/Am2A3aVjhxfnMsJadOIY6KB+5fSKM1zvi8KuLZyxG6qp6QlhbUtvPK61ha+ksC/NQdoGpRcN+P8WvIXdsP5r+ElfCkhYOWntVoA+TGtmQdENg75UrvOGILGUydr6GhRMu4TNbDozSwJ37yu63foFco0HHsaqFL+kv0A3uQaxhqD2A1HeBB7KjfUA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D6BD9B47-D9B7-4E5A-A1FD-A226D08F263D|2025-03-25T13:53:17|SIF0403229F9|EdM9fg3uQEksHniyQrv0qT8NxrbiKfWxzhmUzwyamNN35+mwe2Z8+N9Rze6orUesYyAEhsYubEqSKzZ4kEJs2Z4q4H01pcLxp/572P/o2F2Z8XqzKAN/E4hqFmltp+JB5WDjS/L/C/R1548AhYMiNuDrgRDfHoH0i6Tvhvq8Gs0YULIXr19B4/j3AYDxule7vfYO4UTKpRrC1viPzIhe4CRkpwOG3a4QauN8UY1luolZAUcXrRWcjpV4xnlc+Mv4uGkT6uJK+kJn8bc0cbP7XkLz7nQJnRTD9get3mc5jqUDaM1mTfSED9k3OtDzB5zpyXW4N7DCT2rwJ+jo2aJkQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1878

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T23:15:36 / 2025-03-25T13:54:45

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: E86B1B84-279E-4A23-9B68-B84ACA51DF34 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTONE MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS	58.50	936.00

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	936.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	149.76

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO. PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,232.00	3,696.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3696.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	591.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R87AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,395.00	1,395.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1395.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	223.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L093AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,395.00	1,395.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1395.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	223.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	CARTUCHO HP 974A COLOR MAGENTA NO. PARTE L0R90AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L0R90AL. GARANTÍA 1 AÑO.	1,395.00	1,395.00

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1395.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	223.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	49.50	49.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
47131500 - Trapos y paños de limpieza			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	49.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.92
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF281A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF281A. GARANTÍA 1 AÑO	3,345.00	3,345.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	3345.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	535.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF287A. GARANTÍA 1 AÑO	4,220.00	4,220.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4220.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	675.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CE255A. GARANTÍA 1 AÑO	2,868.00	14,340.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	14340.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2294.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CF226A. GARANTÍA 1 AÑO	2,252.00	4,504.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	4504.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	720.64
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PAQUETE	DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTÍA 1 AÑO.	266.00	1,330.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
43202003 - Discos versátiles digitales dvd			XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1330.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	212.80
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.00	PIEZA	TÓNER LEXMARK 56F4000. MARCA LEXMARK MODELO 56F4000. GARANTÍA 1 AÑO.	3,741.00	7,482.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	7482.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1197.12
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
			CARTUCHO DE TÓNER HP LASERJET 451A			

7.00

PIEZA

CARTUCHO DE TONER HP LASERJET 151A,
NEGRO (W1510A). MARCA HEWLETT-PACKARD
MODELO W1510A. GARANTÍA 1 AÑO

1,912.50

13,387.50

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	13387.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2142.00

No. Ident.

Cantidad

Unidad

Descripción

Valor unitario

Importe

1.00

PIEZA

TONER HP 37A NEGRO NUMERO DE PARTE
CF237A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO
CF237A. GARANTÍA 1 AÑO.

3,375.00

3,375.00

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3375.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	540.00

Importe con letra =SETENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

60,850.00

002-IVA 16%

9,736.00

Total

70,586.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	9736.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

IXM7/EdK1EkmlqI9FqRUcWIOJ4vpxOFbZEI6yitBaDoLAgAMx4wnXHQ1dkanXIAJnw9UO78/7GTtYg1raLrFmY9zexawu8jrijTy5PsrhatLhmHi4yqdKhXH85i1GMqn3dv0qNc/peUKksYjB3tt+zNcg5FFeOhTYib7eibHybqej5uLLu29kLqdninihg6LpKfDYXarF1UCI04nqC33XJMfqlEd3ABfUbJIGKHqTVxnyrg+oqaCR2h3WJAfBdp8ykhD5Ucu8YS08EGExcgc9THyW99LLEKtzMKy7grgvSgUHKxVeYcTXXIT6HUns7K5JVVjwyKxoOeNaKo1VAUA==

Sello digital del SAT:

oZ0bw+VZoo4FjaaXZbOIFxQbQnIZ8VpNqr3Q52lueUkjEX1eR3IzBGIZr6wDapsB92AdMF0pNwk5dmN+mvla1fN67njqKaStgTC+Vmlxeg+ItqSHwZO/4eIVZMmlTpi/t0pyvpia1zMfwjAlrBGLPDINzm9Ob9ERTsmoRFJnHd4FchZKACAhbORTdsq8Koc7dyt5k5z3jKJDWi87JLNqWQRK+pXdqDFv2p0xf0d8yn5GuG7pqYUPJZDd8VglFZ5WA3pERBKQp1a8ozST/1jvRRLwHRylnTrU1CFcyOfZPI+xtUEKrfy3IzQ8RZXT2XJWtI1Ap9jLI9E+/+oQw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E86B1B84-279E-4A23-9B68-B84ACA51DF34|2025-03-25T13:54:45|SIF0403229F9|IXM7/EdK1EkmlqI9FqRUcWIOJ4vpxOFbZEI6yitBaDoLAgAMx4wnXHQ1dkanXIAJnw9UO78/7GTtYg1raLrFmY9zexawu8jrijTy5PsrhatLhmHi4yqdKhXH85i1GMqn3dv0qNc/peUKksYjB3tt+zNcg5FFeOhTYib7eibHybqej5uLLu29kLqdninihg6LpKfDYXarF1UCI04nqC33XJMfqlEd3ABfUbJIGKHqTVxnyrg+oqaCR2h3WJAfBdp8ykhD5Ucu8YS08EGExcgc9THyW99LLEKtzMKy7grgvSgUHKxVeYcTXXIT6HUns7K5JVVjwyKxoOeNaKo1VAUA==|0000100000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1873

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T23:50:52 / 2025-03-25T13:52:42

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: E95B9D5D-80C4-4478-8C29-E5720224FBFE Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	695.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	ACT - Actividad

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	695.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	695.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	111.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.50	292.50

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	292.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	46.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	49.50	49.50

Clave prod/serv	Clave unidad
47131500 - Trapos y paños de limpieza	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	49.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	7.92

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA EPSON, NEGRO, MODELO: T544120-AL. MARCA EPSON MODELO T544120-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	147.25

Clave prod/serv	Clave unidad
44103103 - Tóner para impresoras o fax	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA CIAN EPSON, MODELO: T544220-AL. MARCA EPSON MODELO T544220-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	294.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>294.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>47.12</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	294.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	294.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.12													
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA MAGENTA T544320-AL. MARCA EPSON MODELO T544320-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	294.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>294.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>47.12</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	294.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	294.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.12													
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA AMARILLA T544420-AL. MARCA EPSON MODELO T544420-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	294.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>294.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>47.12</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	294.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.12
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	294.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.12													
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	147.25														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>147.25</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>23.56</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56													
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA EPSON MODELO T664220-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	147.25														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>147.25</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>23.56</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56													
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA EPSON MODELO T664320-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	147.25														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>147.25</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>23.56</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56													
	1.00	PIEZA	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA EPSON MODELO T664420-AL. GARANTÍA 1 AÑO.	147.25	147.25														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>147.25</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>23.56</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56													

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	H88	Importe
002	147.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	23.56

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	TONER MARCA HP, NO. 126A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE310A. MARCA HEWLETTPACKARD MODELO CE310A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,046.00	1,046.00

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1046.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	167.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H54AL. GARANTÍA 1 AÑO.	125.25	375.75

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	375.75	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	60.12

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H55AL. GARANTÍA 1 AÑO.	125.25	250.50

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	250.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H56AL. GARANTÍA 1 AÑO.	125.25	250.50

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	250.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.08

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1V22AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 1V22AL. GARANTÍA 1 AÑO.	125.25	250.50

Clave prod/serv
44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	250.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	40.08

Importe con letra =SEIS MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	5,525.00
002-IVA 16%	884.00
Total	6,409.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	884.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

F2H9pYY78uTQkYcrAqw8LQV0gQXGzsmn/oNbj0RyT91nT4pQwb5kg7xDPdvWaO4R/uemNKPSXYszRmKaE0ZwCOC71ZmMdGkssfEvJZnwm9HFp2Otwl0fguCs3sYhBhSe3wNS847co656UukYFftgqMT+aGCEDgEto5/r3/oXNEHfxLXLOGDfsQNEvzW5NR/uSSN8bV2XEc0dCdobsYP+HEE naoMQfMqqa8MvfhqE5DLAhvAzNwD37hosjcwTQ6YCW rJmQdSABfQ6VXPsdD1cdsBzz0iEZG2NuXvZWRRegLIWgCcmxEt2K/TXZUUV6kSg/059mcSgfnDU1J9PwA==

Sello digital del SAT:

iiN9uCOVaTTd9Ay3DuCuPwrtxcj5elZf6PYPlEAL7Y5yTkUyGInJiYTHUG5dUY1cfh63UHvYhN6JwXeWhYS2PJcJ/DhWGjrGY8bIBTixRdBkTHoIbGkJS7dAWCfxpRdFAw tQxiCLqRKOAHsqQnPbyjID/JhsJs7N4jRVq0RrmSSiGf/uoq1dSU9FULjrE5WFbA9ROx1s3pYyPBnBFURT+ZJ67NoYyrVL2a7BJSERuzG9YnUgWpaZsu9LI5pR+pYpmMP ZDukNOWR7IUTc9LfxpFM0MHp0znR11g15j7igCuzMZyIYxCJO+Sct/JKv4WT7b9j6ORO3hb0esUkc4/lw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E95B9D5D-80C4-4478-8C29-E5720224FBFE|2025-03-25T13:52:42|SIF0403229F9|F2H9pYY78uTQkYcrAqw8LQV0gQXGzsmn/oNbj0RyT91nT4pQwb5kg7xDPdvWaO4R/uemNKPSXYszRmKaE0ZwCOC71ZmMdGkssfEvJZnwm9HFp2Otwl0fguCs3sYhBhSe3wNS847co656UukYFftgqMT+aGCEDgEto5/r3/oXNEHfxLXLOGDfsQNEvzW5NR/uSSN8bV2XEc0dCdobsYP+HEE naoMQfMqqa8MvfhqE5DLAhvAzNwD37hosjcwTQ6YCW rJmQdSABfQ6VXPsdD1cdsBzz0iEZG2NuXvZWRRegLIWgCcmxEt2K/TXZUUV6kSg/059mcSgfnDU1J9PwA==|00001000000508768672|



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1880

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2025-03-24T22:58:30 / 2025-03-25T13:55:18

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: EB90A950-4F40-4FCF-A04E-3BEEF1804BB9 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTÍA 1 AÑO.	78.50	471.00

Clave prod/serv	Clave unidad
43211802 - Almohadillas (pads) para mouse	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	471.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	75.36

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTÍA 3 AÑOS.	199.00	3,980.00

Clave prod/serv	Clave unidad
53121706 - Maletines para computador	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	3980.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	636.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MODELO E91BP-4. GARANTÍA VIDA UTIL (10 AÑOS).	69.50	139.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	139.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	22.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PAQUETE	CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTÍA 1,500 RECARGAS.	189.50	379.00

Clave prod/serv	Clave unidad
26111702 - Pilas alcalinas	XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	379.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	60.64

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.75	176.25

Clave prod/serv	Clave unidad
32101622 - Memoria flash	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	176.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	28.20

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	15.00	PIEZA	ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	58.50	877.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
32101622 - Memoria flash			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	877.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	140.40
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	15.00	PIEZA	CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTÍA 1 AÑO.	68.00	1,020.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
27131502 - Pistola de aire comprimido			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	1020.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	163.20
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTÍA 1 AÑO.	1,335.00	6,675.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	6675.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1068.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A GARANTÍA 1 AÑO.	1,575.00	7,875.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	7875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1260.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A GARANTÍA 1 AÑO.	1,575.00	7,875.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	7875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1260.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A GARANTÍA 1 AÑO.	1,575.00	7,875.00	
Clave prod/serv			Clave unidad			
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	7875.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	1260.00
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	5.00	PIEZA	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTÍA 1 AÑO.	64.50	322.50	
Clave prod/serv			Clave unidad			
12161803 - Aerosoles			H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i>						
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>
002	322.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	51.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN223M MAGENTA. MARCA BROTHER MODELO TN-223M. GARANTÍA 1 AÑO.	1,125.00	5,625.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5625.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>900.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	900.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	5625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	900.00													
	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223C CYAN. MARCA BROTHER MODELO TN-223C. GARANTÍA 1 AÑO	1,125.00	5,625.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5625.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>900.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	900.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	5625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	900.00													
	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223Y AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO TN-223Y. GARANTÍA 1 AÑO.	1,125.00	5,625.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5625.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>900.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	900.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	5625.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	900.00													
	5.00	PIEZA	TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN-223BK. GARANTÍA 1 AÑO.	1,112.00	5,560.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>5560.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>889.60</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	5560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	889.60
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	5560.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	889.60													
	5.00	PIEZA	CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTÍA VIDA UTIL LIMITADA.	492.50	2,462.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																
43201809 - Disco compacto cd de lectura y escritura			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>2462.50</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>394.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	2462.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	394.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	2462.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	394.00													
	3.00	PIEZA	ACCESORIO DISPOSITIVO FLASH USB DATATRAVELER EXODIA, 128 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 67.3MM X 21.04MM X 10.14MM, COMPATIBLE CON USB 3.2 GEN 1. MARCA KINGSTON MODELO DTX/128GB. GARANTÍA 5 AÑOS.	99.75	299.25														
Clave prod/serv			Clave unidad																
32101622 - Memoria flash			H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>299.25</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>47.88</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	299.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.88
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	299.25	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	47.88													
	4.00	PAQUETE	TAMBOR BROTHER DR223CL COLOR, 18.000 PÁGINAS CONTIENE 4 TAMBORES. MARCA BROTHER MODELO DR223CL. GARANTÍA 1 AÑO	3,322.00	13,288.00														
Clave prod/serv			Clave unidad																
44103103 - Tóner para impresoras o fax			XPK - Paquete																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>13288.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.160000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>2126.08</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	13288.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2126.08
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	13288.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	2126.08													

Importe con letra =OCHENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	76,150.00
002-IVA 16%	12,184.00
Total	88,334.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	12184.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



QR CFDI

Sello digital del emisor:

nfA+AqOH5rzWJsMFgXT+eSe4/0lwL3hC5t3wSG1MFEp+uHKdZFYn3cPtpTSdXBxaUUlgfhhoggrzReFi6tPdaVNuOAtC2sKQqPgn7BG7EltmYY4+pPmer2W7ZHJLHn+frcElm8GGOSICaRgaO9LUL4/5j3eaH2j5vMQ3HcaUZUq7mF7YNHZRoYqweU2GNZTzz/531tvHgsZGZ1ZTqvELzZsOqKtGEPyIZ6TC97IUVCVpO3SkOHcU97W+m9VETLJePXTkC6YMatT5UIDnXsv4jb9Tdfskp2G4Z8IBDpVltMeazXmf8ERhaXzLy4Qfuo1zcJxWZif8kc5rhSQcgg==

Sello digital del SAT:

RT3KhDubqaCuOjZ+YusrNSBHS+qrXfsL92JFGqWUNUit/snoSKoUWksEkOq1WeDpli307HCK2coKV1LPvKF01TOESUNRVxsOldAWJbJE4QjxxxjBc4ftYZDGrdYeftXWoGtQs3gRi3KYodgtPcG6tyGNXKIYpFN8e594f62kCFhiE8gSBEBYj+celhptSOxpsrvA8Xlkr3WIX10qubbBltrG2tRk3dwsxgEAYCKlaSRlw0eqF9NT1cCvFzXc0zKhdK6F8CuS6d5x5eQ63FhMaTVtYKYDyW20KB+ifi6TkDHRXLlervVuuP+8nSQYoLnuhRxuBhNFFjllpIN6Yy8w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EB90A950-4F40-4FCF-A04E-3BEEF1804BB9|2025-03-25T13:55:18|SIF0403229F9|nfA+AqOH5rzWJsMFgXT+eSe4/0lwL3hC5t3wSG1MFEp+uHKdZFYn3cPtpTSdXBxaUUlgfhhoggrzReFi6tPdaVNuOAtC2sKQqPgn7BG7EltmYY4+pPmer2W7ZHJLHn+frcElm8GGOSICaRgaO9LUL4/5j3eaH2j5vMQ3HcaUZUq7mF7YNHZRoYqweU2GNZTzz/531tvHgsZGZ1ZTqvELzZsOqKtGEPyIZ6TC97IUVCVpO3SkOHcU97W+m9VETLJePXTkC6YMatT5UIDnXsv4jb9Tdfskp2G4Z8IBDpVltMeazXmf8ERhaXzLy4Qfuo1zcJxWZif8kc5rhSQcgg==|00001000000508768672||

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
-------	------	--------	------------	----------	------	---------

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	30.00	PIEZA	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. MARCA ESTRELLA MODELO 78. GARANTÍA 1 AÑO.	36.00	1,080.00

Clave prod/serv 14111514 - Blocs o cuadernos de papel			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1080.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	172.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	3.00	PAQUETE	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS. MARCA MAPASA MODELO HA0126. GARANTÍA 1 AÑO.	50.50	151.50

Clave prod/serv 44121503 - Sobres			Clave unidad XPK - Paquete		
--------------------------------------	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	151.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	24.24

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MEXICANA PAQUETE C/12 PZAS. MARCA PAPER MATE MODELO 1869318. GARANTÍA 1 AÑO.	3.75	37.50

Clave prod/serv 60121518 - Lápices de grafito			Clave unidad XPK - Paquete		
--	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	37.50	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	6.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65MM TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE. MARCA JANEL MODELO 1192465100. GARANTÍA 1 AÑO	16.50	330.00

Clave prod/serv 31201500 - Cinta adhesiva			Clave unidad H87 - Pieza		
--	--	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	330.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	52.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	PAQUETE	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50. MARCA MAPASA MODELO IA0315. GARANTÍA 1 AÑO	98.00	980.00

Clave prod/serv 44121503 - Sobres			Clave unidad XPK - Paquete		
--------------------------------------	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	980.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	156.80

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50. MARCA MAPASA MODELO IA0316. GARANTÍA 1 AÑO.	133.00	665.00

Clave prod/serv 44121503 - Sobres			Clave unidad XPK - Paquete		
--------------------------------------	--	--	-------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	665.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	106.40

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50. MARCA MAPASA MODELO IM0168. GARANTÍA 1 AÑO.	32.00	160.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	160.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	25.60

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	320.00	PAQUETE	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA NEXTEP MODELO ECO CARTA. GARANTÍA 1 AÑO.	62.25	19,920.00

Clave prod/serv

14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	19920.00	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	3187.20

Importe con letra =TREINTA Y SEIS MIL CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

31,075.00

002-IVA 16%

4,972.00

Total

36,047.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.160000	IVA	Trasladado	4972.00

FACTURA CORRESPONDIENTE AL CONTRATO: 009/2025



Sello digital del emisor:

Aogif/IsminwM1mvNFWznXRkWo+AIAbRHARWYn+Br5pD2TCrW5/fPSFQ64y7E+60pz0rsTVIaNAEXBC6slDSwkZvGmunzJn9cgKwKhUoJuc5/LuXxpNUIkX7Ur/GQ2Q7cMqD8KGWx+TglwW67Y641a/FeG6vPuu9DLjz4eWpqiX3LkL459Cd1OPa8z5NL087GyevrCd8mfTdqH4/E4TV1SgjazR97EbqmmuQ41PiE/+wHWvhjehhEmB98ao6RbM26soh4yvvWGApoKi2MK62BNnEHoHdYcODL+5yi1ATKKFz2bNAhplOcoJlgaLwFRY6ulqOHne6D11unGNESYoA==

Sello digital del SAT:

SK3AwXejtqmGwFstyg4loEOYVfbAySgHtlIYzlUIHavhJ3mzTfHBhpPFZzhE2PCHoLgKzN2fVQU78DUCwq9NVaPY9M6JIC4iRwDziRtp+oJnx1PAR7A2KXShksaRydfFwDmdcfBUuOAcDR6+FJc5A5K+UkmRVDS+1UzxG5prUaKGU0qd/BkQ4Z99Z1NUE+ZZvBP2Bl6n89mQleG/8Bm7pSQwFWDob2M3DU8loT+E3hroWZ4L8n8P5U7LiaSdX4yF052ZAZsIVdvxlu7KdYj7gflVrxTkB6QBC3osYp9erhlCvEyJgr8xyHkcVb8/hSaZRhmIKyIvK9c0iR7jd5w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0E79F6CD-6349-4195-9A9D-9712A9606223|2025-03-

25T13:56:17|SIF0403229F9|Aogif/IsminwM1mvNFWznXRkWo+AIAbRHARWYn+Br5pD2TCrW5/fPSFQ64y7E+60pz0rsTVIaNAEXBC6slDSwkZvGmunzJn9cgKwKhUoJuc5/LuXxpNUIkX7Ur/GQ2Q7cMqD8KGWx+TglwW67Y641a/FeG6vPuu9DLjz4eWpqiX3LkL459Cd1OPa8z5NL087GyevrCd8mfTdqH4/E4TV1SgjazR97EbqmmuQ41PiE/+wHWvhjehhEmB98ao6RbM26soh4yvvWGApoKi2MK62BNnEHoHdYcODL+5yi1ATKKFz2bNAhplOcoJlgaLwFRY6ulqOHne6D11unGNESYoA==|00001000000508768672||

QR CFDI